
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem  
(dále jen „dodatek“) 

 

Objednatel: 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545; 

se sídlem v Ostravě, Vítkovice, Jeremenkova 161/11, PSČ 703 00; 

IČO: 476 72 234; DIČ: není plátcem DPH; 

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel; 

dále jen „ČPZP“, nebo „Objednatel“ na straně jedné a 

 

Zhotovitel: 

Dactyl Group s.r.o. 

se sídlem v  Kounicova 284/39, 602 00 Brno 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 82966, 

IČO: 02912660, DIČ: CZ02912660, 

zastoupen: Mgr. Sebastián Kunec, jednatel 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako "Smluvní strany" nebo "Strany" a každý jednotlivě jako 
"Strana" nebo "Smluvní strana")  

1. Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o dílo s nehmotným výsledkem, uzavřené dne 
6. 11. 2019 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 

2. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 

Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást smlouvy a 
tohoto dodatku. 

Pokud se ve smlouvě hovoří o přílohách, vztahují se příslušná ujednání na všechny přílohy, včetně 
nově odsouhlasených. 



2 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně přílohy v 
Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Objednatel. 

 

Tento dodatek se podepisuje elektronicky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 Seznam oprávněných zaměstnanců ČPZP a Zhotovitele včetně uvedení míry a rozsahu jejich 
oprávnění 

 

 

Za Objednatele:       Za Zhotovitele:  

                                

 

 

………………………………………     ……………………………… 

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.      Mgr. Sebastián Kunec 

generální ředitel      jednatel 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna    Dactyl Group s.r.o.  

Sebastián 

Kunec

Digitally signed by 

Sebastián Kunec 

Date: 2022.10.16 

11:48:19 +02'00'

JUDr. Petr 

Vaněk, 

PhD.

Digitálně 

podepsal JUDr. 

Petr Vaněk, PhD. 

Datum: 

2022.10.25 

11:29:46 +02'00'



3 

 

Příloha č. 1 

Seznam oprávněných zaměstnanců ČPZP a Zhotovitele 
včetně uvedení míry a rozsahu jejich oprávnění 

1. Osoby oprávněné jednat ve věci změn smluvního vztahu: 
Zástupce České průmyslové zdravotní pojišťovny 

JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel 
 

Zástupce Zhotovitele 

Mgr. Sebastián Kunec, jednatel 

2. Osoby oprávněné jednat ve věci koordinace poskytování služeb ve 
smyslu schvalování metodiky a osoby objednatele oprávněné 
akceptovat a přebírat plnění:  

Zástupce České průmyslové zdravotní pojišťovny 

 

Zástupce Zhotovitele e-mail Telefon 

 

3. Osoby Objednatele oprávněné používat Hotline  a předávat 
požadavky zadané v Service Desku k řešení zhotoviteli:  

Jméno e-mail Telefon 

4. Osoby Objednatele oprávněné schvalovat změnové požadavky:  
Jméno e-mail Telefon 



4 

 

5. Osoby Zhotovitele určené pro plnění smlouvy:  

Jméno e-mail Telefon 

 

 

 

 

 

 


